Produktdaten

M"‘ Haselnuss
lt. Krokant

7

Hasel nusskrokant

Artikelnummer: 080719

Haselnuss Krokant 1kg FS

Verkehrsbezeichnung : Haselnuss Krokant
Hersteller : Ruf Lebensmittelwerk KG
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zubereitung : Kuhl und trocken lagern.
Zutaten : Zucker, 20 % gerdstete HASELNUSSE. Kann Spuren von MILCH und anderen

SCHALENFRUCHTEN enthalten.

Allergene: Schalenfriichte
Kann Spuren enthalten von : Milch
ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
Kennzeichen :

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100¢g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1869 kj / 444 kcal
Fett : 12g

davon geséttigte Fettsduren:  0.9g
Kohlenhydrate : 809

davon Zucker : 799
Eiweil3: 39
Salz: 0.01g
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Bruttogewicht : 1.07 kg

Nettogewicht : 1lkg
Abtropfgewicht : Og
Tiefe/Breite/Hohe : 120/94/212 mm
Lieferantenartikelnummer : 15871

EAN : 4002809058714
Restlaufzeit (Tage) : 178
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